
Kalkulačka: Kolik peněz můžete
získat investováním s Merity
Předpokládaný roční
výnos po dobu investice
je %

Počáteční jednorázová investice

Jak dlouho budete investovat

Předpokládaný výnos

Vaše vklady celkem

Zhodnocení

Hodnota investice na konci

Výpočet je založen na očekávaném zhodnocení, které není zárukou budoucích výnosů. Průběžné kolísání hodnoty jednotek je
přirozený jev spojený s každým investováním do fondů. Investování do jakéhokoliv investičního nástroje s sebou vždy nese riziko
ztráty. Jakékoliv údaje zde uvedené o minulé výkonnosti slouží pouze pro informační účely a nejsou zárukou či spolehlivým
ukazatelem budoucích výnosů. Návratnost investice není zaručena. Další informace naleznete ve statutu fondu a ve sdělení
klíčových informací.

*VE VÝPOČTU NEJSOU ZAHRNUTY POPLATKY DLE CENÍKU.

MERITY investiční fond, SICAV, a.s.
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 90 67 291

800 726 618
info@merity.cz
www.trigea.cz

20 000 000

10 500 000

50 let

25 let

18 % p.a.

13 % p.a.


